

**ToriiTravels ApS**  
**Universitetsbyen 14, 8000 Aarhus C**

---

**Årsrapport for**  
**2022/23**

---

**CVR-nr. 43 32 21 84**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. september 2023.

---

**Tobias Guld**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 10. juni 2022 - 30. juni 2023**

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

ToriiTravels ApS  
Universitetsbyen 14  
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 43 32 21 84

Regnskabsår: 10. juni 2022 - 30. juni 2023

1. regnskabsår

**Direktion**

Tobias Guld  
Anders Bitsch Kargaard Thomsen

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Voldbjergvej 16, 2. sal  
8240 Risskov

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i årets løb bestået af salg af rejser.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -44.089 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -49.854 kr. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

### *Kapitalberedskab*

Selskabet har tabt egenkapitalen. Ledelsen forventer at retablere egenkapitalen ved fremtidig indtjening. Det er ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelig likviditets- og kapitalberedskab det kommende år. Det er ved regnskabsaflæggelsen forudsat, at de stillede kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med behovet, og årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

### Den forventede udvikling

Vi har nu styr på hele produktet, markedsføringen og alt omkring. Der var allerede ved årsregnskabet udgang mange forudbetalinger fra kunder til kommende regnskabsår. Næste regnskabsår 2023/2024 forventes at blive rigtig fornuftigt med væsentligt større overskud end underskuddet fra 2022/2023.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	10/6 2022 - 30/6 2023
<b>Bruttotab</b>	<b>-44.089</b>
1 Personaleomkostninger	-16.933
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-61.022</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-2.617
<b>Resultat før skat</b>	<b>-63.639</b>
Skat af årets resultat	13.785
<b>Årets resultat</b>	<b>-49.854</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	-49.854
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-49.854</b>

**Balance**

---

<b>Aktiver</b>	
<u>Note</u>	<u>30/6 2023</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	19.500
Udsudte skatteaktiver	13.785
Andre tilgodehavender	11.198
Periodeafgrænsningsposter	19.837
Tilgodehavender i alt	<u>64.320</u>
Likvide beholdninger	<u>196.454</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>260.774</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>260.774</b></u>



**Balance**

---

<b>Passiver</b>	<b>30/6 2023</b>
<u>Note</u>	
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	-49.854
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-9.854</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Modtagne forudbetalinger fra kunder	169.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	84.603
Anden gæld	17.025
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	270.628
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>270.628</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>260.774</b>

**2 Kapitalberedskab**

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 10. juni 2022	0	0	0
Kontant stiftelse	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-49.854</u>	<u>-49.854</u>
	<b><u>40.000</u></b>	<b><u>-49.854</u></b>	<b><u>-9.854</u></b>

**Noter**

---

10/6 2022  
- 30/6 2023**1. Personaleomkostninger**

Lønninger og gager	16.787
Andre omkostninger til social sikring	146
	<u>16.933</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>1</u>

**2. Kapitalberedskab**

Selskabet har tabt egenkapitalen. Ledelsen forventer at retablere egenkapitalen ved fremtidig indtjening. Det er ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelig likviditets- og kapitalberedskab det kommende år. Det er ved regnskabsaflæggelsen forudsat, at de stillede kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med behovet, og årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.
